关于节约用电的通知
各系、部：

为切实推进节约型校园建设，根据上级部门有关精神，结合我院实际情况，现对于加强全院节电工作通知如下：

1. 各系、部认真做好节约用电宣传，倡导 “节约用电，从我做起”的意识。

2. 在自然光线充足的情况下尽量不开启照明设备。
3. 各办公室设置的电脑、打印机、热水器等电器，按时开关电源，对无待机必要的电器设备应避免待机，下班前应关闭所有用电设施的电源开关，以免造成人为浪费。

4. 所有工作人员离开办公室两小时以上，必须关闭空调微机等设备电源。

5. 凡是安装空调的办公室、会议室、微机室等场所、均要做到不开空调或尽量少开空调。如工作需要，确须开空调者，须将空调温度设定在26度。
6. 严禁在办公室、学生公寓内安装和使用大功率电器，以防意外发生。

各部门要高度重视，认真开展节约用电宣传教育活动，对发现违反节约用电的不文明行为要及时进行制止，并予以教育。

                                        后勤处
2011年3月10日